中国银行业监督管理委员会山东监管局
关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2 0 1 7 年 第 7 7 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

2017年8月9日 星期三

电话:(0531)85196701 Email:dzad@dzwww.com 公告 7
无棣中成村镇银行股份有限公司

机构编码：S0064H337160001

许可证流水号：662686

住所：山东省无棣县海丰十四路157号

发证日期：2017年6月5日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 8 0 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

韩亚银行(中国)有限公司烟台分行

机构编码：B0309B237060001

许可证流水号：674533

住所：山东省烟台市经济技术开发区长江路161

号天马中心1号楼1508号、1501号、1502号，4号楼123号

发证日期：2017年7月31日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司惠民县何坊营业所

机构编码：B0018S337160018

许可证流水号：662690

住所：惠民县何坊乡政府驻地

发证日期：2017年6月22日

东营银行股份有限公司滨州滨北
支行

机构编码：B0172S337160005

许可证流水号：662688

住所：滨州市滨城区滨北街道办事处凤凰一
路41号

发证日期：2017年6月5日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县西董营业所

机构编码：B0018S337160054

许可证流水号：662691

住所：邹平县西董镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县孙镇营业所

机构编码：B0018S337160056

许可证流水号：662692

住所：邹平县孙镇镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县开发区营业所

机构编码：B0018S337160061

许可证流水号：662693

住所：邹平县城经济开发区魏

桥工业园第二生产区对过

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县好生营业所

机构编码：B0018S337160058

许可证流水号：662694

住所：邹平县好生镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县城西营业所

机构编码：B0018S337160062

许可证流水号：662695

住所：邹平县城黄山二路28号

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县焦桥营业所

机构编码：B0018S337160060

许可证流水号：662696

住所：邹平县焦桥镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县九户营业所

机构编码：B0018S337160055

许可证流水号：662697

住所：邹平县九户镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司邹平县韩店营业所

机构编码：B0018S337160059

许可证流水号：662698

住所：邹平县韩店镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司阳信县洋湖营业所

机构编码：B0018S337160027

许可证流水号：662699

住所：阳信县洋湖乡政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司无棣县水湾营业所

机构编码：B0018S337160032

许可证流水号：662700

住所：无棣县水湾镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司惠民县孙武营业所

机构编码：B0018S337160023

许可证流水号：674301

住所：惠民县城大济路9号

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司无棣县佘家营业所

机构编码：B0018S337160033

许可证流水号：674302

住所：无棣县佘家巷乡政府驻

地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司惠民县皂户李营业所

机构编码：B0018S337160020

许可证流水号：674303

住所：惠民县皂户李乡政府驻

地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司惠民县淄角营业所

机构编码：B0018S337160019

许可证流水号：674304

住所：惠民县淄角镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司无棣县幸福营业所

机构编码：B0018S337160035

许可证流水号：674305

住所：无棣县城中心大街112

号

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司阳信县城西营业所

机构编码：B0018S337160028

许可证流水号：674306

住所：阳信县城阳城三路西首

县人民医院对过

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司阳信县水落坡营业所

机构编码：B0018S337160025

许可证流水号：674307

住所：阳信县水落坡乡南街

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司阳信县流坡坞营业所

机构编码：B0018S337160026

许可证流水号：674308

住所：阳信县流坡坞镇政府驻

地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县吕艺营业所

机构编码：B0018S337160051

许可证流水号：674309

住所：博兴县吕艺镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县乔庄营业所

机构编码：B0018S337160041

许可证流水号：674310

住所：博兴县乔庄镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县湖滨营业所

机构编码：B0018S337160046

许可证流水号：674311

住所：博兴县锦秋办事处湖滨

一中东侧

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县陈户营业所

机构编码：B0018S337160044

许可证流水号：674312

住所：博兴县陈户镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县曹王营业所

机构编码：B0018S337160050

许可证流水号：674313

住所：博兴县曹王镇曹三村

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县庞家营业所

机构编码：B0018S337160049

许可证流水号：674314

住所：博兴县庞家镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县纯化营业所

机构编码：B0018S337160042

许可证流水号：674315

住所：博兴县纯化镇政府驻地

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司博兴县寨郝营业所

机构编码：B0018S337160043

许可证流水号：674316

住所：博兴县湖滨镇柳桥村

发证日期：2017年6月22日

中国邮政储蓄银行股份有限

公司滨州市沾化黄升营业所

机构编码：B0018S337160038

许可证流水号：674317

住所：滨州市沾化区黄升乡泊

古路中段南侧

发证日期：2017年6月22日

兴业银行股份有限公司济宁兖州

支行
机构编码：B0013S337080002

许可证流水号：603699

住所：济宁市兖州区龙桥北路88号

发证日期：2017年6月28日

潍坊农村商业银行股份有限公司新华路

支行

机构编码：B1399S337070091

许可证流水号：604711

住所：潍坊市奎文区东风东街与新华路

交叉路口、嘉汇财富大厦2至3号沿街商

铺

发证日期：2017年6月22日

章丘齐鲁村镇银行股份有限

公司袁庄支行

机构编码：S0025S237010005

许可证流水号：674523

住所：章丘区相公庄街道办事

处袁庄村平普路北(相公庄街

道办事处驻地东300米路北)

发证日期：2017年7月7日

中国农业银行股份有限公司

淄博周村米河分理处

机构编码：B0002U237030007

许可证流水号：674014

住所：淄博市周村区米河路与

周隆路交叉口西北角

发证日期：2017年7月27日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 7 8 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

兴业银行股份有限公司济宁分行

机构编码：B0013L337080001

许可证流水号：603698

住所：济宁市任城区红星中路23号

发证日期：2017年6月28日

中国银行业监督管理委员会山东监管局

关于颁发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2 0 1 7 年 第 7 9 号

下列机构经中国银行业监督管理委员会山东监管局批准，颁发《中华人民共和国金融许可证》，许可下列机构经营中国国银行业监督管理委员会依

照有关法律、行政法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列为准，现予以公告。

发证机关：中国银行业监督管理委员会山东监管局

〔以上信息可在中国银行业监督管理委员会网站上(www.cbrc.gov.cn)查询。〕

齐鲁银行股份有限公司济南阳光
舜城支行

机构编码：B0169S237010074

许可证流水号：674522

住所：济南市市中区舜世路中段阳光舜城水
映丽山广场临街商业门面

发证日期：2017年7月4日

中国农业发展银行济南市章丘区
支行

机构编码：A0002S237010003

许可证流水号：674525

住所：城市建设综合开发公司明珠小区南区
37号

发证日期：2017年7月11日

浙商银行股份有限公司济南天桥
支行

机构编码：B0010S237010003

许可证流水号：674528

住所：山东省济南市天桥区无影山中路中段
48-15号

发证日期：2017年7月26日

齐商银行股份有限公司济南章丘山泉路

小微支行

机构编码：B0171S237010003

许可证流水号：674527

住所：济南市章丘区山泉路中段唐人中

心F地块第F3栋一单元，105铺、205铺、106

铺、206铺

发证日期：2017年7月20日

山东临淄农村商业银行股份有限公司凤

凰城支行

机构编码：B1136S237030031

许可证流水号：674012

住所：临淄区齐兴路76-1号

发证日期：2017年7月14日

浙商银行股份有限公司济南槐荫
支行

机构编码：B0010S237010004

许可证流水号：674529

住所：济南市槐荫区经七路新世界阳光花园
东二区公建A-108

发证日期：2017年7月26日

中国建设银行股份有限公司章丘
支行

机构编码：B0004M237010013

许可证流水号：674530

住所：济南市章丘区唐王山路578号新世纪清
华园1号楼101号商铺

发证日期：2017年7月27日

韩亚银行 (中国 )有限公司烟台经
济技术开发区支行

机构编码：B0309S237060001

许可证流水号：674532

住所：烟台市经济技术开发区长江路39号金
河大厦A座西一、二层

发证日期：2017年7月31日

齐商银行股份有限公司淄博支行
机构编码：B0171S237030014

许可证流水号：674011

住所：淄博市张店区人民西路8甲1号

发证日期：2017年7月5日

齐商银行股份有限公司兴桓路支行
机构编码：B0171S237030015

许可证流水号：674013

住所：桓台县兴桓路136号

发证日期：2017年7月21日

中国农业发展银行聊城市分行

机构编码：A0002L337150001

许可证流水号：604297

住所：聊城市利民东路67号

发证日期：2017年7月10日

	07-PDF 版面